bus operam suam impendere valeat, visitator carcerum quolibet die ad eum

accedere, et alia quae illi hac Constitutione injuncta sunt, facere teneatur.

Non possit Advocatus praefatus contra reos ad offensam, etiam si

causa extra carceres agatur, patrocinando, aut alias quomodolibet ` sub

quovis praetextu intervenire, nec, exceptis pauperibus, pro ullo alio qui

contraxerit, aut litiget, cum camera patrocinetur.

Fisci Advocatus in omnibus causis criminalibus, et alias fiscum tan-

gentibus ubi articuli juris emerserint, interveniat, et procurator fisci ipsum

super hoc omnino requirere teneatur, et in eis abque ullo praemio patro-

cinetur. Possit tamen ab instigatoribus propriam injuriam, vel interesse

prosequentibus, si quid sponte dare voluerint, illud percipere. Idemque in

omnibus visitationibus carcerum adesse teneatur, nec reorum, etiam extra

carceres existentium defensionem assumat, et pro veritate, et justitia cau-

sam fisci tueatur.

Omissis , etc.

Datum Romae apud S. Petrum, kalendis martii, anno Incarnationis

dominicae 1612. Pontificatus nostri ann. septimo.

BALDACCHINO

1. L'uso del Baldacchino è concesso non solo ai Vescovi, ma

anche a molti abati, ed altri privilegiati ; chè Urbano VIII ne conces-

se l'uso di esso agli abati Olivetani, 4 aprile 1619 colla Costit. 97,

che comincia Exponi nobis; agli abati Cassinensi, 11 luglio 1629,

colla Costituzione, che parimenti incomincia Exponi nobis ; agli abati

Celestini, 15 settembre 1632 colla Costit. 126, che incomincia Nu-

per, e ad altri abati parimenti e privilegiati fu concesso di usare del

Baldacchino dalla sacra Congregazione dei Riti, 15 gennaro 1655.
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2. Gli abati non possono usare del Baldacchino pontificalmente

negli uffizii e messe dei defunti, e neppure quando nelle loro chiese

fanno solenni esequie pei nobili e principi ; Pignatelli, tom . 3, Con-

sult. 44, n.7 ; Sacr. Rit. Congreg. 27 settembre 1659 , 2. 5, e 12

giugno 1660.

3. Se il Vescovo vuole pontificare nelle chiese dei regolari,

questi devono erigergli il Baldacchino ; Sacr. Congr. Episc. et Regul.,

10 giugno 1603 ; Clemente VIII con suo decreto questo pure ordi-

nava. Eccone le parole.

Decet Episcopis pro eo, qui in Ecclesia Dei excellunt dignitatis gradu,

in quocumque suarum dioecesum loco quoties eos ibi pontificalia exercere,

aut pontificalibus adesse, et assistere, contingit, eam, quampar est reveren-

tiam, et honorem decoro cultu et ornatu exhibere. Quare non sine animi